Tesorero(Uruguay) 

Junta Revisora de Cuentas 

Análisis Período Abril 2010 – Junio 2010  

Saldo Inicial Se corresponde con el saldo existente en la Caja de Ahorros 

del Banco República de u$s 18.974,81 (dólares dieciocho 

mil novecientos setenta y cuatro  con 81  centavos). 

Movimientos del Período Se tuvieron a la vista los comprobantes que respaldan los 

movimientos que se produjeron en el período analizado. 

Saldo Final Se corresponde con el saldo existente en la Caja de Ahorros 

del Banco República de u$s 18.894,00 (dólares dieciocho 

mil ochocientos noventa y cuatro) y con el dinero en poder 

del Tesorero de u$s 264,00 (doscientos sesenta y cuatro), 

Deudores Varios Se mantiene la misma situación que en el período anterior 

respecto del Sr. Leiva.  

Luis Carrillo   Horacio Aguilar 

Presiente 

A S UD A V E   -   T E SO R E R I A 

ESTADO FINANCIERO TRIMESTRE   JULIO  SETIEMBRE DE 2010       Nº 97

[...]

Tesorero(Uruguay) 

Junta Revisora de Cuentas 

Análisis Período Julio 2010 – Setiembre 2010  

Saldo Inicial Se corresponde con el saldo existente en la Caja de Ahorros 

del Banco República de u$s 18.894,00 (dólares dieciocho 

mil ochocientos noventa y cuatro) y con el dinero en poder 

del Tesorero de u$s 264,00 (doscientos sesenta y cuatro) 

Movimientos del Período Se tuvieron a la vista los comprobantes que respaldan los 

movimientos que se produjeron en el período analizado. 

Saldo Final Se corresponde con el saldo existente en la Caja de Ahorros 

del Banco República de u$s 20.535,00 (dólares veinte mil 

quinientos treinta  y cinco. 

Deudores Varios Se mantiene la misma situación que en el período anterior 

respecto del Sr. Leiva, por lo que se sugiere se resuelva este 

asunto.  

Luis Carrillo   Horacio Aguilar 

Presiente